
Кировское областное государственное общеобразовательное  

бюджетное учреждение «Средняя школа с углубленным  

изучением отдельных предметов г. Омутнинска» 

(КОГОБУ СШ с УИОП г. Омутнинска) 

 

 

ПРИКАЗ 

27.03.2020                                                                                                 № 29 

по основной деятельности 

 

 

Об утверждении перечня должностей,  

связанных с коррупционными рисками 

 
  

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – 

ФЗ «О противодействии коррупции», письма министерства образования 

Кировской области от 18.04.2018 №1757-42-02-23, в целях принятия мер по 

предупреждению коррупции, в том числе по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов в КОГОБУ СШ с УИОП 

г. Омутнинска, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей Кировского областного 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов 

г. Омутнинска», связанных с коррупционными рисками (организация 

закупок, предоставления услуг, оказание работ). Приложение 1. 

 

2. Установить в отношении работников, занимающих данные 

должности, антикоррупционные меры в виде ежегодного предоставления 

сведений о близких родственниках в срок до 30 апреля. Приложение 2.  

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          И.П. Глазырина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 27.03.2020 № 29 

 

 

Перечень должностей 

Кировского областного государственного общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением 

отдельных предметов г. Омутнинска», 

связанных с коррупционными рисками 

 

 

 

1. Директор 

2. Главный бухгалтер 

3. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе 

4. Шеф-повар 

5. Инженер-электроник 

6. Секретарь 

  



Приложение 2 

к приказу от 27.03.2020 № 29 

 

СВЕДЕНИЯ 

о близких родственниках лиц, занимающих должности Кировского 

областного государственного общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных 

предметов г. Омутнинска», связанные с коррупционными рисками 

(организация закупок, предоставления услуг, оказание работ), а также 

их аффилированности коммерческим организациям 

(заполняются собственноручно) 

 

 

1. Сведения о лице, занимающем должность, внесенную в перечень 

согласно приказу от 27.03.2020 № 29 

Фамилия _________________________________________________________ 

Имя______________________________________________________________ 

Отчество_________________________________________________________, 

занимаемая должность______________________________________________ 

_________________________________________________________________, 

дата назначения на должность_______________________________________. 

 

2. Аффилированность коммерческим организациям: 

2.1. Являетесь ли Вы членом совета директоров (наблюдательного 

совета) или иного коллегиального органа управления, членом 

коллегиального исполнительного органа, лицом, осуществляющим 

полномочия единоличного исполнительного органа (в случае 

положительного ответа необходимо указать наименование организации)? 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________. 

 

2.2. Имеете ли Вы право распоряжаться более чем 20% общего 

количества голосов, приходящихся на голосующие акции либо 

составляющими уставный или складочный капитал, вклады, доли 

юридического лица (в случае положительного ответа необходимо указать 

наименование организации)?________________________________________ 

_________________________________________________________________. 

 

3. Сведения о близком родстве или свойстве (супруги (в том числе 

бывшие), родители, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, 

дети супругов и супруги детей) лица, занимающем должность, внесенную в 



перечень согласно приказу от 27.03.2020 № 29 (если родственники изменяли 

фамилию, имя, отчество, необходимо указать их прежние фамилию, имя, 

отчество): 

 
Степень 

родства 

(свойства) 

Фамилия, имя, 

отчество, дата и место 

рождения 

Место регистрации и 

фактического 

проживания 

Место работы, 

занимаемая 

должность, адрес 

местонахождения 

организации 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

«____»_______________  20___г.                                                 

_____________      
                                                                                                                                   подпись 

 

___________ 

 


		2022-10-05T10:24:54+0300
	ГЛАЗЫРИНА ИРИНА ПЕТРОВНА




